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Robin Boheman lämnar sitt uppdrag som vd för 
Instalco AB
Efter elva år i företagets ledningsgrupp varav fyra år som vd kommer Robin Boheman att 
lämna sitt uppdrag som vd och koncernchef för Instalco. Robin Boheman kvarstår i sin 
roll fram till den 31 juli 2025 då Instalcos ordförande, tillika grundare och tidigare vd, Per 
Sjöstrand tillträder som tillförordnad vd och koncernchef fram till dess att en ny ordinarie 
vd och koncernchef tillsatts. I samband med detta har styrelsen inom sig utsett 
nuvarande styrelseledamoten Johnny Alvarsson till ordförande i styrelsen. Arbetet med 
att rekrytera en permanent vd kommer att påbörjas omgående.

- Under Robin Bohemans ledning har Instalco befäst sin position som en av de ledande 
installationskoncernerna i norra Europa. Robin har vidareutvecklat industri- och 
teknikkonsultsidan samt även initierat automationsverksamheten och etablerat Instalcos 
verksamhet i Tyskland. Jag uppskattar Robins engagerade arbete med detta och har 
uppfattningen att detta bäddar väl för framtiden. Bolaget går nu in i en ny spännande fas med 
energi och framtidstro samt starkt fokus på lönsamhets- och utvecklingsarbete med ett nytt 
ledarskap. Jag har höga förväntningar på utvecklingen av bolaget, säger Per Sjöstrand, 
ordförande i Instalco.

- Jag är glad och stolt över att ha varit med och grunda, utveckla och leda Instalco under de här 
elva åren i olika ledande roller. Tillsammans med alla fantastiska medarbetare har jag haft 
förmånen att vara med och utvecklat bolaget från 570 miljoner kronor i omsättning till 14 
miljarder. Det har varit en otrolig resa och jag är stolt över allt vi åstadkommit tillsammans. Nu 
hoppas jag att bolaget och dess medarbetare får återvända till den lönsamhetsnivå som 
definierat oss, efter de senaste årens mycket utmanande marknadsförutsättningar. Jag kommer 
att sakna kollegorna och vännerna på Instalco men jag ser samtidigt fram emot att ta mig an nya 
utmaningar så småningom, säger Robin Boheman.

Robin Boheman kommer under en period att kvarstå som tillgänglig för bolaget i en rådgivande 
roll.

För mer information:
Per Sjöstrand
Fredrik Trahn, Kommunikations- och hållbarhetschef, +46-70-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se
Mathilda Eriksson, IR-chef, +46-70-972-34-29, mathilda.eriksson@instalco.se

Instalco är ett av norra Europas ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och 
teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och 
anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal 
dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm 
under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

http://www.instalco.se/


Pressmeddelande 09 juni 2025 10:09:00 CEST

Denna information är sådan information som Instalco är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-09 10:09 CEST.


